Individuele competitiestand

Competitie: Zomerbridge 2025
Datum: vrijdag 29 augustus 2025
Rang Speler

(6)

(6)

(8)

(8)

10

11

12

Thijs van Winsen

Rob van der Blonk

Irene Banken

Jan van der Heide

Martin van Tol

Wout van Dronkelaar

Henk van de Bunt

Anneke de Jong-Leenslag

Toon Smits

Albert de Vente

Annemarie Bakker

Aty Koeman

Bridge-It 5.11.74.1 © Bridge Systems BV

Licentiehouder: Bridgeclub Hollandsche Rading (21046)

Lijn A

Gemidd.

60,80

59,00

55,62

54,98

53,78

53,58

53,58

53,25

53,25

51,92

51,33

50,71

5-jun
17-jul
28-aug

58,67
63,54
55,42m
58,67
63,54
55,42m
67,67
53,65
53,82
67,67
53,65
53,82

63,02
57,92m
46,92
36,46
56,60
46,92
36,46
56,60
61,42
48,44
48,61
61,42
48,44
48,61
53,83

57,92m
33,17
59,90
44,44
33,17

12-jun

24-ul

69,50m
57,74

69,50m
57,74

56,41
61,31

56,41

61,31

44,64

46,38 m
62,80

46,38 m
62,80

58,23
57,44

58,23
57,44

47,83m
44,64

58,23
58,63

58,23

Bridge-it

*ove

19-jun

31-jul

54,17
60,74

54,17

60,74

48,78

48,78

53,01

65,97
31,82

65,97
31,82

63,89
52,20

63,89

52,20

53,01

54,17
49,58

54,17

26-jun

7-aug

56,16

48,96
56,16

52,60

52,60

52,17

61,82

60,42
58,33

60,42
58,33

58,33
45,71

58,33
45,71

48,96
61,82

62,50
43,93

62,50

3-jul

10-jul

14-aug 21-aug

67,19

67,19
58,13

55,27

55,27

49,48
53,36

58,85
56,76

58,85
56,76

45,83
48,90

45,83
48,90

49,48
53,36

57,81
49,61

57,81

65,47

65,47

52,50

50,19m

50,19 m

52,08

48,00m
52,50

63,65
50,42

63,65
50,42

49,38 m

49,38 m

48,00m

52,50

41,13m
52,50

41,13 m
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13

(14)

16

(17)

19

20

21

22

23

24

25

26

Jan Hoveling

llona Schut

Marjolijn L'Herminez

Dave van Beeck Calkoen

Jet van Beeck Calkoen

Mieke Hoveling

Jan de Groot

Annemieke van Zanten

Gerda Vloedgraven

Adrie de Vries

Nanne de Vries

Dorine Mol

Henny de Vos Burchart

Paul Hieltjes
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47,89

47,85

47,85

47,77

46,31

46,31

43,68

39,45

39,01

70,00

64,82

61,07

59,32

59,21

59,90
44,44
53,75
54,69
49,58 m
56,52 m

49,65
56,52m

49,65
53,75
54,69

37,58
42,19
49,17m
37,58
42,19
4917 m
37,00
51,56

26,52m
51,56
43,40

26,52m

43,40

66,25

66,25

58,68

41,88 m
52,98

45,21
50,60

45,21
50,60

41,88 m
52,98

44,81 m
42,26

44,81 m
42,26

47,83 m
33,04

30,26 m

40,77

40,77

47,00m

47,00m

49,58

44,44
49,07m

42,36
47,74

42,36
47,74

44,44
49,07m

35,42
51,82

35,42

51,82

45,03m

39,58
49,29

39,58
49,29

65,15

65,15

63,36

63,36

43,93

40,63
38,39

45,31

45,31

40,63

38,39

67,71
37,89

67,71
37,89

28,13
55,83

35,42
41,16

35,42
41,16

64,79

64,79

49,61

38,54

46,58 m

45,65m

45,65m

38,54
46,58 m

38,02
58,42

38,02

58,42

47,83m

50,52
31,46

50,52
31,46

59,32

59,32

53,13

53,13

52,50

57,61m
54,17

57,61m
54,17

55,31
41,67

55,31
41,67

47,24

30,26 m

38,33

30,26 m

38,33

70,00

70,00

58,75
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27  Henny de Vos Burchart 58,68

58,68
28 Hans Huiting 57,10 53,83
63,02 58,63 51,28 58,75
(29) Thea Koetze 55,48
55,48
(29) Sonja Cornelissen 55,48
55,48
31 Anjo Nieuwenhuis 53,20
49,40 58,13
52,08
32 Jaap Kooistra 52,50
52,50
33  Dirk van der Heide 52,13
52,17 52,08
34 Lucia Hieltjes 52,08
52,08
(35) Jacques de Vogel 49,52
54,17 41,70 58,54 40,83
52,92m
(35) Christy Roos 49,52
5417 41,70 58,54 40,83
52,92m
(37)  Jenny Freriks 46,79
43,45 50,12
(37) Betty Muilenburg 46,79
43,45 50,12
39  Ad Nieuwenhuis 45,41
33,04 45,03m 5583 47,83m
(40) Carla Apeldoorn 45,35 33,31m
46,73 52,50 46,85
(40) Roel Apeldoorn 45,35 33,31m
46,73 52,50 46,85
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42

43

44

(45)

47

Mary Schepers

Mieke Oomen

Marga van Nimwegen

Leonoor van Gils

Ankie Hoogerwerf

Nelle Ludden

Els van der Bilt

Anneke Wattez

Oeda Hoogendoorn

Elly van Wees - Bader

45,34

41,74

41,72

39,48

39,48

38,52

38,51

38,51

37,85

37,85

45,34m
47,24
36,25
37,00 28,13
49,40 51,28 36,25

49,58 m

26,56 44,05 37,98 4565m 39,49
4417m

26,56 44,05 37,98 45,65m 39,49

44 17m
30,26 m
45,34 m
38,51 m
38,51 m
40,63
35,07
40,63
35,07

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee,
b=geblokkeerde score *= opmerking
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